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CTaTMCTHUKM Npernep CTakba eBUAEHLM)a

Mpernepn 6poja nuua Koja Tpaxe 3anocneme - JaHyap

P/b

3.1

4.1

7.1.

7.2.

Annukauyja -
obumexja

JInua Koja Tpaxe
3anocneme Crame 1o
NOYeTKa U3BjeLuTajHor
nep1oza

HoBonpujasmersa nmua
KOja Tpaxe nocao y TOKy
W3BjELUTAjHOr Nepuoaa

bpoj nuua bpucaHmx u3
eBUAEHLM]e Y TOKY
W3BjeLLTajHOr Nepuoja
Op yKynHo 6pucaHux y
W3BjeLT.nepuosy
3anocneHo ¢
eBULeHUMje

JInua koja Tpaxe
3anocnetbe CTambe
KpajeM u3BjelLTajHor
nep1oza

Op ykynHor 6poja u3
CTaBke 4 nuLa Koja npeu
NyT Tpaxe 3anocnerbe
YkynaH 6poj imua
KOjuMa je npectao
PaZHy OBHOC Y TOKY
W3BjeLLTajHOr Nepuoja
bpoj KopucHmka
HOBYaHe HakHage y
PEeI0BHOM K
NPOLYXEHOM BpeMeHy
KopuLTerba

bpoj KopucHuka
3[paBCTBEHE 3alLTHTE
(npexo 3aBopa 3a
3anoLL/baBatbe)

bpoj kopucHuka
30paBCTBEHe 3alTuTe
(kopucHuk 30 u3 HH)
bpoj kopucHuka
3[paBCTBeHe 3alTuTe
(Bpyru ocHoB)

CBera

Kene

Ceera

XKene

CBera

Xene

(CBera

Kene

CBera

Kene

(CBera

XKene

CBera

Kene

Ceera

Kene

CBera

XKene

Csera

Kene

CBera

Kene

YkynHo
12.819
7.663
325

148
472

234

148

84

12,672

1.577

1.374

4757

40

24

175

85

10.302

5778

246
122
10.056

5.656

BCC

1.029

724

39

23

51

36

26

19

1.017

711

448

333

22

11

907

630

34

17

873

613

CreneH cTpyuHor o6pasoBatba

BLUC

41

23

40

22

33

19

31

18

ccc

2971

2,023

98

51

149

89

67

43

2.920

1.985

1.285

904

12

12

54

31

2.551

1.666

77

52

2474

1.614

HCC

BKB

17

17

14

12

KB

3.065

1.488

38

30

114

33

29

13

3.039

1.485

1.545

841

10

65

25

2481

1.115

78

30

2.404

1.085

MKB

180

102

181

102

72

49

141

70

138

70

HKB

5516

3.299

94

42

152

73

24

5458

3.268

4.020

2.628

30

16

4.174

2.275

50

22

4124

2.253



bpoj nmua koja Tpaxe 3anocnere - Janyap

6.000
5.000
4.000
3.000
2.000
1.000 I I
I .
BCC BLUC CCC HCC BKB KB MKB HKB

H Cgera M XKeHe

OcTBapuBate NpaBa Ha 3APaBCTBEHY 3aUTUTY NO OCHOBY HE3ANOUIEHOCTH je aKTMBHOCT KOjy 3aBOof, 06aB/ba
y Cknagy ca 3akoHoM. OBa aKTUBHOCT, NO NPMPOAM NOCA, Y HApeAHOM nepuony 61 Mopana but1 u3mjewTeHa y
(oHp 30paBCTBEHOr OCUrypatba MO Y30PYy Ha pjeliera, N0 OCHOBY OBOr MPaBa, Y 3eM/baMa Y OKPYXery W
3eM/bamMa EY-e.

bpoj KopucHuKa 3apaBCTBEHE 3alITMTE, NO OCHOBY NpMjaBe Ha eBUAEHLMjY 3aBoAa - JaHyap
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Mpernep 6poja nuua Koja Tpaxe 3anouierwe NO CTapOCHOj CTPYKTYpU - JaHyap

lopuHe
CTapocTH

15-19 rop.

20-24 rop.

25-29 rop.

30-34 rop.

35-39 rog.

40-44 rop,

45-49 rop.

50-54 rog.

55-59 rop.

60 v Buwwe rog.

YKYIMHO

CBera
KeHe
CBera
Kene
CBera
KeHe
(Bera
Kene
CBera
KeHe
(Bera
Kene
(CBera
KeHe
(Bera
Xene
(CBera
Kene
(Bera
Kene
CBera

XeHe

YKynHo

268
125
925
558
1.191
786
1.096
711
1.176
771
1.294
836
1.458
883
1.701
957
1.757
971
1.806
979
12,672
7.577

BCC

0

0
82
63
291
217
231
169
205
140
92
66
42
23
31
13
20

23

11
1.017
711

BLUC

13

40
22

CreneH cTpyyHor 0bpasoBakba

ccc
75
41
404
254
415
281
354
250
355
253
246
174
256
169
206
138
271
194
338
231
2.920
1.985

HCC
0
0

BKB
0
0

17

KB
82
24

243
109
233
129
254
121
320
188
417
235
292
149
366
183
447
213
385
134
3,039
1485

MKB

12

27
17
30
13
51
23
53
37
181
102

HKB
11
60
195
131
250
158
254
170
292
187
518
348
835
520
1.063
608
955
525
985
561
5458
3.268



bpoj nMua koja Tpaxe 3anocnere No CTapoCHOj CTPYKTYpH - JaHyap
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Hpernep. TpeHaa He3anoc1eHOCTH, 3anoC/IeHOCTU U 3aMnoll/baBakba JiMUa Cd EBMAEHI.lee

3aBoaa 3a nepuop, @ebpyap 2024 rop. - Janyap 2024 rop.

Mijecen
bpoj
He3anocneHux
NMLLA Kpajem
u3BjeLTajHor
nepuoaa
bpoj 3anocnexux
NWLA Kpajem
W3BjeLUTajHor
nepuosa
bpoj bpucanux
nMua ca
eBuaeHLuje 360r
3anocnera
Ocranu 6poj
BpumcaHux 1Mua ca
eBUeHUMje
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7129
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81

94
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8.087
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11 | 138
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Jyn 23.

11495

17.969

140

195

Jyn 23.

13.010

17.859

118

158

Ayr 23.

12.890

17.848

147

314

Cen 23.

12.950

17.815

147

211

Ok 23.

12971

17.748

149

240

HoB '23.

12915

17.756

176

227
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12.806

17.732

122
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Jan’24.

12,672

148

324



bpoj 3anocnennx u HesanocneHux nmua 3a nepuop Mebpyap 2024 roa. - Janyap 2024 rog.
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Mporpamu 1 Mjepe aKTMBHe NOMTUKE 3aNOL/baBakba

lpoBohetbe nporpama 1 Mjepa akTMBHE MOAMTMKE 3anOW/baBatba jeHA je Of PEAOBHMX aKTMBHOCTM 3aBOAA
koja MMa 3a uu/b CMarbete CTOMe He3anoCNeHOCTM KpO3 MOAPLKY MpOrpaMuMa MoCioAaBaud 3a HOBO
3anoLw/baBatbe. 3aB0g je, y NPeTX0AHOM Nepuoay, NPOBOAMO NPOrpaMoM paja npessuf)eHe akTUBHe Mjepe, Kao
W Mjepe aKTMBHE NOAUTUKe 3anolu/baBatba Bnage bpuko anctpukra buX koje cy duHaHcupare u3 byyeta. Tpeba
HArnacuTM fia je OCHOBHA HaMjepa aKTMBHMX Mjepa Koje MPOBOAM 3aBOA, AYrOPOYHOCT Y 3anOLL/baBatby LITO
NOCTUXEMO paHTMparbeM UCTUX Y NPUOPUTETHE NIMCTE NOCNOAABALIA KOju NpuxBaTe Takse ycnose k3 J-a.

S x

8 | £ | Wcnnahenn
H . g | 8 U3HOCH Y

a3uB Nporpama u Mjepe 3anol/baBara g 5 pr—

T | g Janyap

= )
Obasese npema fobaB/bauMMa - - | 27.537,29
(Obase3e 3a noBpar norpewwHo ynnaheHux cpeacTasa - - 1.276,00
JInua ca eBuaeHumje u3 kateropuje Texe 3anolwmbneux 2021 20| 25 3.746,84
JInua ca eBuaeHUmje u3 kateropuje Texe 3anolwsbnsux 2022 80| 97| 46.300,00

JInua ca eBuaeHumje u3 kateropuje Texe 3anolwmwneux 2023 100 | 116 | 41.108,71

Pedynpaumja-Tporpam camo3anoLL/baBakba Y NOLONPUBPELH
Ha noapyyjy bpuko auctpukta buX 'y 2023. rogunu

YKynHo 217 | 255 | 275.788,84

17 | 17 | 155.820,00




WUndopmaumje o 06jaB/beHuM ornacuma

OcHoBHe quJopmauuje 0 ornacuMma - JaHyap

Ha dauiebook cTpaHmum , 3aBoj 3a 3anolusbaarbe bpuko auctpukta buX” y nepuoay on 01.01.2024. roguue
10 31.01.2024. roguHe 6uno je, ykynHo, 108.762 npernepa. 3a nepuog of 01.01.2024. roguHe no 31.01.2024.
roauHe 00jaB/beHo je 29 ornaca, o4 Tora 29 Ha web cTpaHmLly 3aBofa 1 8 ornaca Koju CTUXY Ha OrlacHy noioyy
y 3aBoay, 3a 52 v Buwe cnoboaHUX pagHMX Mjecta.

HajtpaxeHuja pagHa mjecta 3a Janyap

| sl e
L PafHuK y Npon3BoatbM 8
2 Tprogal 5
3. Bosau Ll 3
4 bpasap 3
5. AreHT y KOPUCHUYKO] Cyx6u 3
6. Mekap 2
. Enektpuyap 2
8. Cknagnwrap 2
9. Komepuujanucra 2
10. | Bosaub 2
11 | Arenr npoAaje y NorucTuum 1
12. | papHmua 3a pap y npoussozH Koniaua 1
15, | Ansokarcku npunpasHmk 1
14. Cepsucep KyhaHckux anapara 1
15. Tanetap 1
16. | nomohHm PaJHWK Y TaneTapuju 1
17. (aBjeTHuK 33 NpuBpeSHY NOAUTMKY 1
18. Yysap 1
19. PedepeHT 3a CTaTUCTUKY 1
20. | AcucreHT 3a UHTEpMOANHM TPAHCNOPT 1



CyduumrapHa 3aHMMamba - Janyap
(Tatbe Ha eBMAEHLMjM He3anoCneHuX auLa Ha 3aBOAy je MOKa3ano Aa Ha eBUAEHLUMM MMA HajBULLE MLA (A
cTeyeHum cJbenehuM 3aHUMarbEM:

P6. | CyduuuTapHa 3aHumama Csera Xene
1. | Npopasay 675 574
2. | EKOHOMCKM TexHuuap 565 446
5. | MatypaHT ruMHasuje 296 185
4. | AyromexaHuyap 239 2
5. [NosbonpuBpesHN TeXHUYAp 211 141
6. | IMNnoM1paHn eKOHOMMCT 198 139
7. | Opusep 187 179
8. | bpasap 184 4
9. | MawmnHCKu TexHnyap 179 42
10. | Kyxap 179 125
11. | MeamuMHCKa cecTpa - TexHuyap 147 116
12. | KoHobap 136 27
13. | KoHdekumoHap Tekctvna 120 112
14. | MocnoBHo-NpaBHK TeXHUYAP 112 88
15. | Npodecop paspenHe HacTase 97 90
16. | BetepuHapcku TeXHUuap 86 46
17. | Bo3ay MOTOpHUX BO3MNA 85 1
18. | unnomupanm npasHuK 83 56
19. | Usjehap - Bptnap 79 62
20. | MpexpambeHu TexHuuap 72 56
21. | Metanoctpyrap 71 5



MpaBa Ha MaTepHjanHO-COLMjANHO OCMIYPaHbe HE3aMOCEHNX LA

lpaBa Ha MaTepujanHO-COLMjaNHO OCUrypatbe HEe3anoCieHUX NWua, Cnadajy y rpyny nacuBHMX Mjepa Koje
3aB0oAy 3a 3aN0W/baBatbe NPOBOAE W NAaHUPajy Y CBOjUM aKTUBHOCTUMA.

[acuBHe Mjepe Cy NpaBa Koja Npyxajy He3anoCIeHUM AMLMMA MaTepujaHy HaKHAAY HAKOH MpecTaHKa pagHor
0[HOCa, NPaBO Ha JOKYN CTaXa IMLMMA KOjUMa HeLoCTaje A0 TPU FOAMHE CTaxa Kao YCNOB 33 CTapOCHY NeH3ujy,
W NpaBo Ha pedyHAALM]y TPOLIKOBA NpoLjeHe cnocobHOCTH 3a pag.

3aBoA 3a 3anowsbasatbe bpuko anctpukTa buX, MnaHom u nporpamMom paaa 3aBOAa, CBaKe roOAMHE NAAHMPA U
obe36jefjyje cpeacTsa 3a 0Be HaMjeHe.

(ama HamjeHa NacuBHMX Mjepa je Aa Ce He3an0CNeHUM IULMMA MOKYLLA ON1AKLIATK NepHUOS NO NPeCTaHKy pagHor
0[HOCa, WM C Apyre CTPaHe, Ha LTO NIaKILKM HAYMH oMoryhu TPajHO pjeLuerbe CTaTyca LA Kao LWTO je NeH3uja,
NMUMMA KOja MOry i 0CTBape TO Npaso.

HoBuaHe HakHape
Ha ocHoBy 3akoHa 0 3anolwbaBakby ¥ NpaBuMa 3a Bpujeme HesanocneHoctu (,Cn. InacHuk bpuko aucTpukTa”
6p. 33/04, 19/07 n 25/08) n npasa koje Npou3unase 13 UCTOr, KOjU Cy pUjeLLleHM Kao WTO canjenm y Tabenu:

:e:' HOBYAHE HAKHALLE YKYINHO

1. lo3uTnBHa pjelLersa 51

2. HeratuHa pjewweta 0

3 lpectanak npasa 3

4, lMoHuwTaBake pjelera 0

5. | Ycryname 3axTjeBa 1

6. | Opbaumsarbe 3axTjesa 0

7. | O6HoBa noctynka 0

8. XKanbe Ha npBocTeneHa pjeluerva 0
Csera: 55

10



Jlokyn cTaxa

Ha ocHoBy 3akoHa 0 3anolwbaBakby W NpaBuMa 3a Bpujeme HesanocneHoctu (,Cn. MnacHuk bpuko aucTpukTa”

op. 33/04, 19/07 v 25/08) n npasa koje NpOMCTMYE U3 UCTOT, KOjU Cy PUjeLLEeHM Kao LTO Canjean y Tabenu:

Pep.

op.

1.

JOKYM CTAXA

Mo3uT1BHa pjelerba
HeratuHa pjewweta
lMoaHelweHo 3axTjeBa

[pecTaHak npaBa-CTapocHa neHsuja

HepwjeweHunx 3axTjesa

Ceera:

11

YKYINHO

13
11

20
32



PagHe po3sone

CxonHo oppeabama 3akoHa 0 3anolwsbaBatby CTpaHaua y bpuko auctpukry buX (,Cnyxbenu rnacHuk bpuko auctpukTa
BuX” 6p. 15/09, 19/09 n 20/10 ), 3aBoza 3a 3anowwsbasatbe bpuko AMCTPUKT buX je HaanexaH opraH 3a U3faBarbe pagHUX
[03BONA 33 paj CTpaHaua y bpuko auctpukty buX. Mmnnementupajyhu oppenbe HaBeseHor 3akOHa, 3aBOA 3a
3anowbasare bpuko AucTpukT buX je y u3BjelwTajHoM neprody u3BpLLKMO 0Bpady pafHMX A03BONA KAKO CMjeau:

PapHe po3Bone npema 3em/bk Noapujetna

Pen. bpoj papHux possona
bp. .[I.prasa Uspare | MpoayxeHe | MoHuwTeHe OAGM_jeH 0n6a.t| eh | 06ycraniben Xan6e YIOTHO
nopujekna 3axtjes | 3axmjes nocrynak
1. | Typcka 71 2 39 0 0 5 0 117
2. baHrnageuw 26 6 0 0 0 0 0 32
3. | Henan 0 0 0 0 10 0 0 10
4. | TNakucran 7 0 0 0 0 0 0 7
5. | Kuna 4 2 0 0 0 1 0 7
6. WHomja 3 0 0 0 0 0 0 3
7. | Cpbuja 0 2 1 0 0 0 0 3
8. | XpBatcka 0 2 0 0 0 0 0 2
9. | LipHaTopa 0 1 0 0 0 0 0 1
10. | Aycrpuja 1 0 0 0 0 0 0 1
Ceera: 112 15 40 0 10 6 0 183

PapHe po3Bone npeMa AjenatHOCTH 3anouieka

bpoj papHux po3sona

Pep.
[lpkaBa nopujekna Onujen | ORGauen | O6ycras/ben YKYNHO

bp. Uspate | Mpopyxene | MoHuwreHe . 3axTjes nocTynak Xan6e

1. | I'pahesuHapcTBO 74 0 38 0 0 4 0 116
MpepafuBauka

), | NPepanue 14 6 0 0 10 1 0 31
UHAYCTPHja

ALMUHUCTPaTUBHE U
3. | nomohHe ycnyxHe 20 0 0 0 0 0 20
AjenaTHoCTu

4. | TprosuHa 4 4 1 0 0 1 0 10
5. | Kyntypa n 0bpasoBarbe 0 4 1 0 0 0 0 5
Mocnosatwe
6 0 1 0 0 0 0 0 1
HEKPETHWHAMa
Ceera: 112 15 40 0 10 6 0 183
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JaBHK1 No3KB 3a NpujaBy 3a 3aN0LW/baBabe pafHMKa 3a 3APABCTBEHY Hery
y CP tbemaukoj TRIPLE WIN

JaBHM no3uB 33 npujaBy 3a 3anowsbaBakbe
pafHMKa 3a 3apaBcTBeHy Hery y CP Hbemaukoj
Mjecro papa : CP Hbemauka

Ha3uB nocna : PagHuum 3a 30paBCTBEHY Hoery

Onuc nowna: pag Ha MjecTy acucTeHTa 3a
3[paBCTBEHY Hery 40 NpuU3HaBatba auniome y CP
Hbemaukoj, a nocnuje npusHaBarba AMNIOME, pajs
Ha MOCNOBMMA KBAaNM(GMKOBAHOT 3APaBCTBEHOT

pajHu1Ka
Ycnosu 3a KaHgupare:

Craryc: (BM 3auHTEpeCcOBaHM KaHAMAATH, ApXaB/baHu bocHe u XepuerosuHe, KOju MCMyHaBajy ycnose
HaBefieHe y 0BOM jaBHOM MO3MBY, alM NPeLHOCT KOA 04abupa he MMati He3anocneHa Mua perncTpoBaHa Ha
€BUAEHLMjW CTyOM 33 3anowbaBakbe Y bocHu 1 XepLeroBuHu.

O6pasoBame :

- (TeneH 0bpa3oBatba: MUHMMYM Cpeftba MeAMLMHCKA WKona (IV cTenen);

- 0bpa3oBHM NpoduN: MeAULIMHCKA CECTPA — TEXHMYAP OMLITEr UK NeamnjaTpujcKor cMjepa

Moce6Ha 3Haba 1 BewTHHE :

- [To3HaBarbe EMAUKOr je31Ka Ha eNeMEeHTApHOM HUBOY - MUHUMYM A2 HMBO, npeMa EBponckoM pedepeHTHOM
OKBMpY 3a je3MKe;

A2 KaHampat pasymuje peueHumLe 1 4ecTo ynoTpebsbaBaHe M3pase, KOju Cy y BE3M ca 061aCTMMA HEMOCPeAHOr 3HAYeHa (Ha Npumjep:
MHGOPMALIMjE O NMYHOCTM M MOPOAMLM, KYMOBMHM, Pagy W HEMOCPEAHOM OKpYKerby). Y cTarby je ga ce cnopasymuje y
jeAHOCTaBHMM, PYTMHCKMM CUTyauMjama Koje ce 0A4HOCE HAa jeflHOCTaBHY U AMPEKTHY pasmjeHy MHbOpmaumja 0 NO3HaTUM U
yobuyajeHMM cTBapuma. Y cTarby je A3 jeAHOCTaBHMM pujeurMma OnuLLe CBOje MOPUjeKI0 U 06pa30Barbe, HEMOCPEAHO OKPYHKEHE U
CTBapM Be3aHe 3a HenocpeaHe noTpebe.

- [TonoxeH CTPY4HU UCIUT 33 pag Y CTpyLM
PapHo uckycrso :
- 04 NPEeAHOCTU je PajHO WCKYCTBO Y 3aAte 4 roauHe (OMwWTa Hbera, CTaXuparbe, BONOHTEPCKU aHraXMaH,
Npu1BaTHa hera y Kyhu)
- npekBanuduKauymje he ce y3umatu y pasmatpatrbe YKOAMKO NOAPa3yMujeBajy:
a) BaHpefHO 00pa3oBakbe Y Tpajatby 04 2 rOAMHE Y jaBHUM LIKOAAMa (AMUNAOMe NPUBATHUX LWKONA Ce
Hehe y3uMaTi y pa3MaTpatbe) y3 NPETXOAHO 3aBPLUEHO CPOAHO MEAMLMHCKO 00pa3oBarbe (Hnp.
npekBanuduKaLmja gunaome GusnoTepaneyTa Ha 3Barbe MeULMHCKA CeCTpa/TeXHUYap) unu

b) BaHpeaHo 0bpa3oBatbe y Tpajatby Of 2 roAMHE Y jaBHUM LKOMAMA (BMNNOME NPUBATHUX LWKOAA Ce
Hehe y3UMaTW y pa3MaHTparbe) y3 2 roauHe PafiHOr MCKYCTBA KAo heroBatesb (YKbyuyjyhu
NPUNPABHUYKM CTaX)
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Ycnosu papa u 6opaska :

Bpcra pagHor oaHoca :
- Ha oapeheHo BpujemMe Ha No3uLMju aCUCTEHTA 3a 3APaABCTBEHY Hbery, 10 HOCTpUdKKaLmje aunaoMe 3a
3[1paBCTBEHOT PajHMKa,;

- HakoH HocTpudmkaumje aunaome, pagHM OOHOC Ce MOXe
33CHOBaTM W Ha HeodpeheHO BpMjeMe Ha MNOo3ULMju
3[paBCTBEHOT PafiHUKA, A 3aN0C/EHM UMA MOTYAHOCT 1a HAKOH
oppeheHor nepuofa npema 3akoHy 0 6opaBky cTpaHaua y CP
Hbemaukoj nogHece 3axTjeB 3a fobujatbe CTanHe HopasuiLHe
[03BOJIE.

Hocrpudukaumja aunnome :

Y cknagy ca nosutmeHum nponmcuma (P Hbemauke
HOCTpUDMKALMja AMMNOME 3a 3[pABCTBEHOr pafHMKA je
06aBe3Ha HajkacHuje y poky o4 12 mjeceum.

3apapa:

- CtaptHa nnata usHocn 1.900 espa (BpyTo) / A0 Npu3HaBarba AMMNAOME 33 30PABCTBEHOT PAAHUKA;

CmjewTaj u ucxpaua :

- [Tocnogasau, 06e36jehyje cmjeLwTaj, @ 3aN0CAEHN Y LjenoCT1 MK AyjenoM NapTMuMnmpa y TPOLIKOBUMA.
TpowkoBu npujesosa :

- TpowkoBe npujeBo3a paau 3anowsbaBatba Ha penaumju bocHa u XepuerosuHa - CP Hbemauka cHocw
nocn0aaBaLl.

Mpujasu je notpe6HO NpUNOXKMTH:
3axTjeB/npujaBa Ha EMAYKOM je3nky (06pasall OCTynaH Ha Beb CTpaHuLK)

PanHa 6uorpadmja/CV Ha remaukoMm je3uky (obpasall LOCTYNaH Ha Be6 CTpaHuLm)

[lunnoma/cBje04aHCTBO 3aBpLUEHe WKOoNe (0BjepeHa Komnuja);

[loka3 0 nonoxeHoM CTPY4HOM UCNUTY (OBjepeHa Konuja);

[loka3 0 pagHOM UCKYCTBY (OBjepeHa KOMMja pajHe KrbWkuLe €A YNUCAHUM CTaXOM AW NOTBPAE OA
noCNoAaBLA);

W3jaBa 0 carnacHoCTY 3a pacnonararbe IMYHUM NOAALIMMA OBjepeHa KOZ HAANeXHOT OpraHa
(06bpa3aLL 10CTyNaH Ha BeH CTpaHuLK);

KaHauaati koju nocjeflyjy A0Ka3 0 3Harby HEMaYKor je3nka (LepTMUKAT, YHEeHUYKA KrbIKMLQ, AUNNOMA 1
C1.) MOy OBjepeHe Komnuje A0CTaBUTH Y Npunory noTpebHe LOKyMeHTauuje.

HaBeneHa fOKyMEHTA CBM 3aMHTEPECUpPaHK, 3aN0CEHM U HE3aNO0CeHH, LOCTAB/bAjy UCK/bYYMBO NOKANHOM
Oupoy 3a 3anowsbaBatbe HAANEXHE KaHTOHanHe cnyxbe y Depepaumnjn buX, dwmnujane y 3asogy 3a
3anowsbaBarbe Penybnuke Cpncke, 0fHOCHO 3aBOAa 3a 3anowbaBakbe bpuko auctpukta buX, npema mjecty
npebrBanmMwTa, IMYHO MM NOLITOM, CA HA3HAKOM

,T1pujaBa Ha JaBHM NO3VB 3a 3aM0LWbaBatbe PajiHMKA 3a 34paBCTBEHY Hbery y CP Hbemaukoj”.
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http://arz.gov.ba/nezaposleni/default.aspx?id=550&langTag=bs-BA
http://arz.gov.ba/nezaposleni/default.aspx?id=550&langTag=bs-BA
http://arz.gov.ba/nezaposleni/default.aspx?id=550&langTag=bs-BA

Kanguaatv Koju yhy y yxxu n3bop buhe obasjewtenn o Mjecty ¥ TepMUHY 06aB/barba MHTEPBjya 3a NOCA0
Ca NpeACTaBHULMMA HeMayKe CTyx0e 3a 3anoLwsbaBakbe.

KaHanaati Koju o CTpaHe NpeAcTaBHUKA teMauke Cyxbe 3a 3anoLsbaBatbe byay 13abpaHu HAKoH
MHTEpBjYa, buhe yKibyyenu y npojear , Triple Win“ - pervoHanHe capajitbe Ha MUrpaumju paaHe
CHare, Koju he KaHAMAATAMA NPYXXaTU NOAPLUKY Y NpUNpeMm, OANAcKy (Bu3e) u unterpaumjmu y CP
Hhemaukoj. Mpojekart , Triple Win“ - y opranusaumju temauke ciyx6e 3a 3anolusbasatbe (bA) u
FEMAYKOr ApYLITBA 33 MefyyHapoaHy capaamy (GIZ), Hyan noapLuKy Kpo3 Kypcese je3unka, Kao U

Kypc npunpeme 3a pag v xusot y CP Hbemaukoj.

Kanaupatv Koju byay ycnjewHu Ha uHTepsjyy buhe y 06aBe3n fa HakHagHO AOCTaBe

[L0ATHY AOKYMEHTaLMjy:

- IUNOMY, CBjej04aHCTBA Tpeher W YeTBpTOr paspefa MeAnuMHCKe WKone U JOKA3 O NONOXEHOM
CTPY4HOM MUCMIUTY, NPEBELEHE HA HEMAYKM je3UK KO, CYACKOT TyMaya;

- YBjeperbe 0 HeKaXHaBatby;

- KOMKjy nacowa;

- Apyra [OKYMeHTa, no notpebm.

3a popaTtHe MHQOpPMauMje O OBOM jaBHOM MO3MBY, KAHAMAATM MOry Aa Ce obpate nokanHoM 6upoy 3a

3anolW/baBatbe HafeXHe KaHTOHanHe cnyxbe y Depepaumju buX, dunvjane 3aosa 3a 3anowsbaBarbe

Penybnuke Cpncke, OAHOCHO 3aBOAA 33 3anowsbaBatbe bpuko AucTpukta buX mam AreHumju 3a pag u

3anolbaBatbe bocHe u XepuerouHe ca HasHakoM ,Triple-Win“ npojekar.

HanomeHa: He Bpwu ce noBpaT npujaBHe AOKYMEHTauMje KaHaMAATMMA KOjU He 3afj0BOJbaBajy YC/MOBE

NpONMCaHe jaBHUM NO3MBOM.

JaBHu no3uB 3a npujasy 3a 3anowsbaBawe pagHUKa 3a 3apaBcTBeHy kery y CP bemaukoj TRIPLE WIN

o TekcT JaBHor no3uBa MoxeTe Hahu oBLje

o (0bpasal 3a NpujaBy Ha HEMAYKOM je31KY MOXeTe Hahu MyLKapLy / XeHe

o (06pa3ay 3a brorpadujy Ha eMaUYKOM je3nky MoxeTe Hahu oBaje

o (06pa3al 3a u3jaBy 0 CarnacHOCTM 33 pacnofarakbe IMYHUM NofaLmMMa MoxeTe Hahu oBaje

o TRIPLE WIN 6pouiypa
KonTakT ocoba: Xyceud Tep3uh, 033/201-000

3anowmasare pagHuKa 3a 3apascTBeHy wery y CP Hbemaukoj- nosHat1 nocnopasal,

e YnyTCTBO 3a Npoueaypy 3a anmumuparbe MoxeTe Hahu oBaje

o (bpasal 3a npujaBy Ha HEMAYKOM je31KY MOXeTe Hahu oBLje

o (O6pa3ay 3a brorpadujy Ha eMaUYKOM je3nky MoxeTe Hahu oBaje

o (06pa3al 3a u3jaBy 0 CarnacHOCTM 33 pacnofarakbe IMYHUM NofaLmMMa Moxete Hahu oBaje
e I3jaBy 0 0baBe3u npusHaBarba auniome y CP Hhemaukoj MoxeTe Hahu oBaje

o KoHtakT ocoba: Eamc bawwmh, 033/560-352

: Enuc bawuh, 033/560-352
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http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Javni%20poziv%20Triple%20win%20bs.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Anschreiben%20Bewerbung%20Triple%20Win_maennlich.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Anschreiben%20Bewerbung%20Triple%20Win_weiblich.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Lebenslauf%20Triple%20Win.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Izjava%20saglasnost%20za%20raspolaganje%20licnim%20podacima.pdf
http://www.arz.gov.ba/Dokumenti/TRIPLE_WIN_BIH_BHS-brosura.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Procedura%20za%20njemacku%20bs_hr.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Prijava-Bewerbung.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Biografija.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Izjava%20saglasnost%20za%20raspolaganje%20licnim%20podacima.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Izjava%20o%20obavezi%20priznavanja%20diplome%20u%20SR%20Njemackoj.pdf

KopucHu nunkoBu

www.baLebook.LLoM/3330pLKo/
BUjeCTH

WWW.3330pLIKO.0pr

WWW.ap3.ros.6a

WWW.33pC.0pr

www.$333.63

WWW.OLEHTpaN.HeT

www.yen.6a

WWW.00/bMN0Ca0.L,0M

WWW.M0jnocao.ba

(DauebooK CTpaHMLA Toje ce MOory npatuiu KOHKYPCU W

3aB0J, 3a 3anoLubaBame bpuko AUCTPUKT buX

AreHuuja 3a pag v 3anouubaBare bocHe u XepLerosuxe

JY 3aBog 3a 3anowsbasare Penybnuke Cpncke

(®epnepanty 3aBoA 33 3aN0LIbABALE

Bnapa bpuko auctpukra buX

Yoyrx EmMnnoyment [pojeur

bomu Mocao

Mojllocao.6a
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http://www.facebook.com/zzzbrcko/
https://www.facebook.com/zzzbrcko/
https://www.facebook.com/zzzbrcko/
http://www.zzzbrcko.org/
http://www.zzzbrcko.org/
http://www.arz.gov.ba/
http://www.arz.gov.ba/Language.aspx
http://www.zzrs.org/
http://www.zzrs.org/
http://www.fzzz.ba/
http://www.fzzz.ba/
http://www.bdcentral.net/
http://www.bdcentral.net/
http://www.yep.ba/
http://yep.ba/
http://www.boljiposao.com/
http://www.boljiposao.com/
http://www.mojposao.ba/
http://www.posao.ba/#!home

